3 de Novembro de 2021 14:02

Re: Moção

"Gabinete" <gabinete@casacivil.rs.gov.br>

Para: secretaria@guaiba.rs.leg.br

Prezados,
Boa tarde.
Confirmamos o recebimento do presente e-mail.
Desde já agradecemos e permanecemos à disposição.
Atenciosamente,

Amanda Bordin
Assessoria de Gabinete

Fone: +55(51) 3210-4523 / 4193

Praça Marechal Deodoro, S/Nº
Porto Alegre, RS - 90010-282
casacivil.rs.gov.br

.
Em 03/11/2021 às 10:56 horas, secretaria@guaiba.rs.leg.br escreveu:

Encaminhando Moção 025/21 recentemente aprovada nesta Casa, atenciosamente

Fernando Xavier
Auxiliar Administrativo
Secretaria Legislativa
Câmara Municipal de Guaíba

M
O

C
 0

25
/2

02
1

-
A

U
T

O
R

IA
: V

er
. M

ig
ue

l C
riz

el

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

C
97

E
91

C
65

A
E

1D
27

51
D

C
8F

03
B

F
D

37
3A

42
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

01
57

56